3aBTpak
Kamma pucosas
ByTep6pon ¢ noeumnom
Yaii ¢ Mmookom

Bropoii 3aBrpak

OpykT
Oben
Canat u3 nomugop
Cyn-mope U3 pa3HeIX OBOLIEH
C MSCOM
[Teuens, TymeHHas B coyce
MakapoHsl 0TBapHBIE ¢ OBOLIAMH
Kucens u3 aron
X1e6 NueHHYHBIH BUTAMUH.
Xneb pxanoii
IMoaannk

bynouka ¢ u3tomom
HanuTok BUTAMHHHBIH

Hroro:

Memnro ¢ 3-x g0 7 aer

Beixox Beakn Kupol Yraee Kkan
200 6.4 72 27,0 198
2020 1.8 0,2 244 107
200 1.5 1,3 109 61

160 0,1 0,4 21,3 89

50 0,7 4,1 =T 63
180/20 59 3,9 9.6 97
80 10,1 8.8 7,7 150
150 3,1 4,1 275 189
180 0,3 0,2 14,1 o9 .
20 0,4 0,2 8.8 39
40 0.9 0,5 (| 69

50 1/ 52 225 144
200 0,2 0 28,0 113

33 36 220 1339

JupexTop MAY BP 10 a/can "Maabimok"

YTBepkaaro:

Ty 2
M.A.Fpaqéna

01 aBrycra 2022r.

Menwo ao 3-x jer

3aBTpak
Kaina pucosas
byTtepbpon ¢ nosuaiom
Yaii ¢ MoJioKOM

Bropoii 3aBTpak

Opykr
Oben
Canar u3 nomuzop
Cyn-mope U3 pasHsIX oBOLLEi
C MACOM
ITeuens, Tymennas B coyce
MakapoHs! oTBapHBIe ¢ OBOIIAMH
Kucens u3 srop
Xn1ed NiueHHYHBIH BUTAMHUH.
Xnebd prxaHoi
Honnauk

Bynouka ¢ ustomom
Cok o 3-x ner

Hroro:

Beixon Beakn Kupei Yriaes
150 4.8 5.4 20,3
15/15 1,4 0,2 16,3
180 1,4 1.2 9,8

130 0,1 0,4 17,0

40 0,6 3.1 4,6
150/20 3.8 3,1 8,0

60 6,4 8,2 4,0
120 24 2,5 18,3
150 0,2 0,1 12,2
10 0,2 0,1 4.4
40 0,9 0,5 151

50 157 B2 22,5
150 0,3 0 18,0

24 30 170

Kkan
156
73
56

70,8

49
79

115
105
51
19
69

144
73

1054



